no PNRA, para conhecimento das obrigações e compromissos da unidade familiar, estarão previstas no instrumento contratual a ser celebrado com o Incra:
Contrato de Concessão de Uso - CCU, Contrato de Concessão de Direito Real de Uso - CDRU ou Título de Domínio - TD.

 

2. DAS VAGAS DO PROJETO DE ASSENTAMENTO2.1. Seleção para 233 ( duzentos e trinta e três) vagas do Projeto de Assentamento Fazenda
Renata, localizado nos municípios de Itapicuru e Ribeira do Amparo/BA, e municípios limítrofes definidos pelo IBGE: Cipó, Crisópolis, Nova Soure, Olindina,
Ribeira do Pombal,  Heliópolis, Tucano no Estado da Bahia e Tobias Barreto(SE), Poço Verde (SE) em Sergipe .